
Uchwała Nr XXIV/242/12 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 25 października 2012 roku 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/170/99 z dnia 25 listopada 1999 r. w sprawie   

utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Dom Spokojnej Starości” w Cieszynie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 11 ust. 2 oraz 

art. 26 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm) w związku z art. 57 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r.  Nr 175, poz. 1362 z 

późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna uchwala: 

 

§ 1 

 W uchwale Nr XVII/170/99 z dnia 25 listopada 1999 r. w sprawie utworzenia jednostki 

budżetowej pod nazwą „Dom Spokojnej Starości” w Cieszynie: 

 

1.  § 1 otrzymuje brzmienie: Utworzyć jednostkę budżetową pod nazwą „Dom Spokojnej 

Starości w Cieszynie” z siedzibą w Cieszynie przy ul. Mickiewicza 13. 

2.   Wykreśla się § 2, 3, 4. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 

 


